



Co nas czeka podczas Juwenaliów UEK 2016!

2016-04-18

Juwenalia na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie to nie tylko Koncert Główny, który odbędzie się już 5 maja, tym samym zaczynając najbardziej imprezowy miesiąc w życiu studentów. To również masa wydarzeń, które zaczynają się już 21 kwietnia. Każdy znajdzie coś dla siebie!

X-tremalia- start pod wpływem adrenaliny!

W tym roku Uniwersytet Ekonomiczny rozpoczyna święto studentów w ekstremalny sposób. 21 kwietnia, od godziny 9.00, Kampus UEK-u zamieni się w miejsce wypełnione adrenaliną. W poprzednich latach można było spróbować jazdy na longboardzie, zmierzyć się z innymi studentami w streetballu czy bić rekordy na symulatorze rodeo. Odbył się też festiwal kolorów, pokaz driftu, warsztaty MMA. Dla chcących większej dawki emocji czekał skok na Bungee.

W tym roku studenci mogą spodziewać się turnieju w Bubble Soccer, turnieju Quidditcha czy laserowego Paintballa. A to wszystko na terenie Kampusu przy ul. Rakowickiej 27. Dodatkowo, 20 kwietnia, we współpracy z Runmageddonem, organizatorzy szykują specjalny, ekstremalny bieg.

Wybory Najmilszych - najmilszy dzień roku

W tym dniu studenci UEK-u obchodzą najmilszy dzień w roku. Właśnie wtedy zostanie wybrana Najmilsza Studentka oraz Super Student. Uczestnicy będą musieli zmierzyć się konkurencjami pokazującymi ich osobowość i poczucie humoru. Będzie śmiesznie i zaskakująco. A w przerwie między zmaganiem uczestników nie zabraknie konkursów i nagród dla publiczności. Wszystko odbędzie się 21 kwietnia w Klubie Kwadrat o godzinie 19.00. Tuż po wyborach na scenie wystąpi młody polski raper - Kuban.

Zmagania wydziałów

Kolejne wydarzenie jest skierowane do studentów UEK-u. Przedstawiciele wszystkich wydziałów, w 10-osobowych drużynach, zmierzą się w wielu ciekawych konkurencjach, a walczyć będą o Puchar Rektora, który odbiorą na scenie w czasie Koncertu Głównego. Będą musieli pokazać swoje supermoce, gdyż tegoroczna edycja nawiązuje do komiksowych superbohaterów. Swoimi umiejętnościami wykażą się w konkurencjach wymagających zarówno sprawności fizycznej, ale też współpracy oraz kreatywności. To wszystko już 25 kwietnia na Kampusie UEK-u.

Fashion Night, czyli modny UEK

Dla wszystkich zainteresowanych modowymi tematami, z zainteresowaniem śledzących aktualne trendy lub po prostu lubiących fajnie się ubrać, Fashion Night jest ciekawym wydarzeniem. To projekt mający na celu promocję alternatywnych polskich projektantów oraz zapoznanie szerokiej publiczności ze wschodzącymi gwiazdami sceny modowej. Ten wieczór jest idealną okazją, aby zapoznać się z najnowszymi trendami lub odnaleźć własny styl w modzie.



**Magiczny
Kraków**

Organizatorzy zadbali, by na tegorocznym Fashion Night pojawiły się najlepsze kolekcje w klimacie streetwear. Dopełnieniem stylizacji będą fryzury i makijaże, które bez wątplenia można będzie określić mianem dzieł sztuki. Jak co roku, uczestnicy mogą spodziewać się niezapomnianych wrażeń, całej masy konkursów i innych atrakcji. Swoją obecnością pokaz uświetnią najbardziej znani blogerzy oraz projektanci z całej Polski. Spośród nich można wymienić David J czy Bozzolo Fashion.

Pokaz odbędzie się 26 kwietnia o godzinie 18.00 w hali widowiskowo-sportowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie przy ul. Rakowickiej 27, a następnie przeniesie się do klubu Prozak 2.0.

Przegląd Kapel Rockowych - wieczór mocnych brzmień

Przegląd Kapel Rockowych to ogólnopolski konkurs muzyczny. Jest to szansa dla młodych zespołów, grających w rytmie rocka, aby wyruszyć w najważniejszą artystyczną podróż. Podczas finałowego koncertu, który odbędzie się 27 kwietnia w Klubie Kwadrat, jury wybierze jedną kapelę, która zgarnie nagrodę główną (m.in. nagranie kilku utworów w profesjonalnym studiu, realizację teledysku czy wydanie sporego nakładu własnych płyt) oraz zagra na scenie w czasie Koncertu Głównego.

Dodatkowym atutem tego przeglądu jest występ znanego polskiego zespołu na zakończenie całych zmagania. W poprzedniej edycji mogliśmy zobaczyć Farben Lehre, wcześniej Muchy czy Akurat. W tym roku będzie to gwiazda niezwykła. Gwiazda, która na polskiej scenie muzycznej gra od 1992 roku. Zespół, którego utwory nieraz gościły na szczytach list przebojów, a płyty kilkakrotnie zyskały miana „platynowych”. „Długość dźwięku samotności”, „Peggy Brown” czy „Scenariusz dla moich sąsiadów” to tytuły, które każdy zna, a ich autorem jest Myslovitz! Start o godzinie 18.00.

UEK Gaming Stage - gratka dla fanów gier

Gier nie tylko komputerowych, ale też karcianych czy klasycznych RPG. Dla pecetowców organizatorzy przygotowali turnieje w Hearthstone'a czy CS:GO, które poprzedzone będą kwalifikacjami. Będą też mogli cofnąć się 20 lat wstecz i zagrać na starych słynnych konsolach takich jak Amiga, Pegasus, Commodore czy Atari. Z kolei fani nowinek technologicznych powinni spróbować rozgrywki za pomocą Oculus Rifta.

Dla tych, którzy będą chcieli poczuć się jak w Las Vegas, przygotowany będzie turniej Pokera. Dodatkowo, w specjalnej strefie, będzie można pograć w zwykłe gry planszowe. To wszystko, a nawet jeszcze więcej, odbędzie się 28 kwietnia w hali widowiskowo-sportowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Noc Kinowa - kino plenerowe na UEK-u!

Gwieździste niebo, piękny księżyc, koc, przyjaciele i filmy! Projekcja filmu pod gołym niebem dostarcza emocji, których nie da się wynieść ze zwykłej wizyty w kinie. A organizatorzy Juwenaliów UEK podwajają te wrażenia! W tym dniu będzie można zobaczyć aż dwa filmy, których tytuły znane są każdemu studentowi. Dodatkowo, wieczór urozmaicają liczne konkursy z nagrodami. Nie zabraknie małych, żółtych rozrabiaków. Dzień przed Koncertem Głównym, czyli 4 maja, na UEK-u będziecie mogli zobaczyć „Minionki”!



Ale to nie wszystko. Dodatkowej dawki emocji dostarczy film, który w 2015 roku odniósł ogromny sukces, bo zdobył aż sześć Oscarów w kategoriach takich jak: najlepsza charakteryzacja, najlepsza scenografia czy najlepszy dźwięk. Był także nominowany do nagrody za najlepszy film roku 2015. Łącznie ma na koncie 33 nagrody oraz 48 nominacji. Drugą produkcją, którą będzie można zobaczyć na Kampusie UEK-u, to 120 minut czystych emocji, czyli film pt. „Mad Max: Na drodze gniewu”!

Koncert Główny - wszystkie karty zostały odkryte!

Koncert Główny, który odbędzie się 5 maja, to istna wisienka na torcie Juwenaliów UEK-u. Niezmiennie, od kilku lat, organizatorzy oferują występy największych gwiazd polskiej, jak i zagranicznej, sceny. Wystarczy wspomnieć, że w poprzednich latach zagrał Duke Dumont, Fair Weather Friends, Grubson, O.S.T.R-y, Netsky czy Gooral.

W tym roku również oferują sporą dawkę dobrej oraz zróżnicowanej muzyki. Jako pierwszy na scenie zaprezentuje się zespół, który zostanie wyłoniony na Przeglądzie Kapel Rockowych.

Następnie będziemy mieli okazję usłyszeć rapera, który w latach 2002 oraz 2004 zaczął swoją karierę w czasie freestylewej Wielkiej Bitwy Warszawskiej, gdzie zajmował miejsce w samej czołówce. Adam Te-tris Chrabini ma na swoim koncie setki koncertów w całym kraju. Przez wielu zgodnie zaliczany do grona najlepiej koncertujących artystów hip-hopowych. Trzykrotnie reprezentował Polskę na HipHopKemp Festival w Czechach. Niedawno wydał trzeci oficjalny, solowy album pt. „Definitywnie”, który zbiera znakomite recenzje wśród słuchaczy, jak i dziennikarzy.

Tuż po nim będzie można rozkoszować się zmysłowym i tajemniczym głosem Natalii Grosiak - wokalistki Mikromusic. Kapela powstała w 2002 roku, lecz ich kariera rozpędziła się dopiero 2 lata później, po wygraniu Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu. W 2006 roku wydali swoją debiutancką płytę, tym samym na stałe zapisując się na liście zespołów, których płyty sprzedawały się najlepiej w Polsce. Mikromusic charakteryzuje niesamowity talent wokalistki, który w połączeniu z trip-hopem, jazzem, rockiem, a nawet muzyki ludowej, tworzy swoisty mikro-klimat na koncercie.

Krążą plotki, że w Krakowie ma powstać metro. Nie wiemy na ile to prawda, ale jesteśmy pewni, że 5 maja wjedzie na Kampus UEK-u. A to wszystko za sprawą rapera, który na scenie pojawił się zaledwie 3 lata temu, ale od razu zrobił ogromne zamieszanie. Taco Hemingway to raper, który może poszczycić się niesamowitymi umiejętnościami. Zdolność tworzenia niebanalnych i trafnych rymów, w połączeniu z Jego spostrzegawczością tworzą z kawałków barwne portrety stolicy. Zestawienie tego razem ze świetnym bitem sprawia, że Taco jest jedną z najciekawszych propozycji alternatywnego rapu ostatnich czasów. Potwierdza to, wydana w 2015 roku, płyta pt. „Umowa o dzieło”, która wyniosła go na szczyt listy najlepiej sprzedawanych płyt, a utwór „Następna Stacja” zajął pierwsze miejsce na Liście Przebojów Programu Trzeciego.

Ale czym byłby Koncert Główny bez zagranicznego Headlinera? W tym roku publiczność pod sceną będzie miała okazję bawić się do hitów, które grane są w rozgłośniach radiowych i klubach całego świata. Brytyjski duet, składający się z perkusisty i basisty, został założony w Leeds w 2006 roku. Cameron Edwards oraz Joe „Wooz” Lenzie zrobili dla muzyki drum and bass to samo, co Skrillex zrobił dla dubstepu. Sigma, bo o niej mowa, ma na swoim koncie takie utwory jak „Nobody to love” czy „Glitterball”. Mieli okazję nagrywać z takimi gwiazdami jak Ella Henderson, Rita Ora czy Paloma Faith.



Swoje umiejętności podkreślili wydając, pod koniec 2015 roku, płytę pt. „Life”. A już 5 maja będzie można usłyszeć ich na żywo na Juwenaliach UEK 2016!

Dodatkowo organizatorzy zadbali również o odpowiednią osobę, która poprowadzi całą imprezę. Włodek Markowicz to polski YouTuber, który jest absolwentem krakowskiej Uczelni Ekonomicznej. Swoją przygodę z tym medium rozpoczął w 2008 roku, lecz popularność zyskał za sprawą programu LekkoStronniczy, który prowadził razem z Karolem Paciorkiem. Od niedawna prowadzi własny kanał, który ma już ponad 200 tys. subskrypcji. Charakteryzuje go naturalność oraz profesjonalizm, który dopełnia bardzo dobrą jakością audio oraz wideo. To właśnie te czynniki wpłynęły na to, że jego najbardziej popularny film, który nosi tytuł „Dots”, obejrzało ponad milion osób.

W skrócie:

- 20 kwietnia - Runmageddon na X-tremaliach, stadion Korona Kraków
- 21 kwietnia - X-tremalia, Wybory Najmilszych i Kuban w Klubie Kwadrat (cena 5/10zł)
- 25 kwietnia - Zmagania Wydziałów,
- 26 kwietnia - Fashion Night,
- 27 kwietnia - Przegląd Kapel Rockowych i Myslovitz w Klubie Kwadrat (cena 5/10zł)
- 28 kwietnia - UEK Gaming Stage,
- 4 maja - Noc Kinowa - „Minionki” oraz „Mad Max: Na drodze gniewu”,
- 5 maja - Koncert Główny: Te-tris, Mikromusic, Taco Hemingway, Sigma.

Tegoroczne Juwenalia UEK napędza State Street Bank, a bilety na Koncert Główny można kupić poprzez stronę www.biletomat.pl oraz stacjonarnie, w Klubie Studenckim zaUEK. Druga pula powoli się kończy, a ceny kształtują się następująco:

- 20 zł - student UEK,
- 25 zł - student
- 30 zł - normalny